ficie externa plerumque nullipora, laevi, villososericea.

Aleyonium arboreum et asbestinum Linnaei non sunt Spongiaria, ut credidi analogia obcaecatus, sed vera Polyparia manifestissima, ergo nomina generica *Strangia* et *Vioa* meliori usu reservo.

Dum Vindobonae commoratus sum, Spongiaria omnia Musei Caesarei meis observationibus, submittere potui, hoc enim summa liberalitate mihi